

# بهره برداری از طرحی جدید در فردو

[ad\_1]

همچنین درباره تأخیر در بازطراحی رآکتور اراک گفت: هنگامی که برجام را تنظیم می کردیم از جنبه فنی ملاحظات لازم را مدنظر داشتیم و بنابر تقاضای خودمان ایران، سه کشور چین، امریکا و ایران متولی مدرن سازی این رآکتور شدند. رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: البته ما خودمان می توانستیم این کار را انجام دهیم اما می خواستیم با استفاده از این فرصت از توانمندی کشورهای پیشرفته در استانداردهای طراحی این رآکتور استفاده ...

... طالبی بیان کرد: جهش های اقتصادی بخش صنعت این شهرستان در دولت یازدهم به ویژه در پسا برجام با سیاست های تشویقی دولت ایجاد شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت دلیجان گفت: تاکنون 397 میلیارد و 440 میلیون ریال تسهیلات رونق تولید به 34 واحد تولیدی و صنعتی در این شهرستان پرداخت شد. ...

میزان استاندارد سوخت های یورو 4 و در بعضی نمونه ها یورو 5 یعنی 50 تا 10 پی پی ام (واحد گوگرد در یک میلی گرم گازوییل) می رساند. به گفته محققان این طرح، تاکنون فقط کشور آمریکا از این فناوری برای کاهش گوگرد در گازوئیل استفاده کرده است. \*\*\* دانشگاه ملایر موفق به جذب گرنت 2017 اتحادیه اروپا شد ...

...< س: کدام سازمان گرفته است؟ فتاح: وزارت علوم س: این اعتمادسازی چقدر به درآمدهای امداد اضافه کرده است؟ ...

سخنانی ضمن تشکر از تلاش های سازمان سرمایه گذاری و همکاری های بانک مرکزی و سیستم بانکی ایران، امضا و اجرائی شدن این قرارداد را گام مهمی در توسعه روابط اقتصادی دو کشور مبتنی بر تأمین منافع مشترک دانست. آقای چانگ تصریح کرد: پروژه های متعددی با تأیید بانک مرکزی و سازمان سرمایه گذاری ایران می توانند از این خط اعتباری بهره مند شوند. بنا بر اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی، پیش از این درباره ...

...، قرارداد بزرگترین وام خارجی در پسا برجام میان سازمان سرمایه

گذاری خارجی ایران و اگزیم بانک کره جنوبی به ارزش 8 میلیارد یورو معادل 10 میلیارد دلار در سئول امضا شد. قراردادی که به بیان روزنامه های امروز، به منزله گشایش تازه در جذب سرمایه گذاری خارجی است. در همین راستا، روزنامه ایران در گزارشی با عنوان بزرگترین قرارداد وام خارجی پساجرام آورد: ...

...، تحمیل شدند و بعد از تریبون نمایندگی برای ماله کشی استفاده کردند؟ سیاستگذاری اشتباه و سقوط شدید سرمایه گذاری در بخش مسکن بانک مرکزی از سقوط سرمایه گذاری خصوصی در بخش مسکن خبر داد؛ این آمار در کنار نزول چهار ساله ارزش افزوده مسکن، به منزله عملکرد عباس آخوندی در وزارت راه و شهرسازی است. ...

...، می دانند که شرکت توتال با تأسیس چند شرکت در جزیره کیش استفاده از ظرفیت داخل را دور زد و با خرید یک ساختمان برای شرکت های ایرانی، حق سکوت شیرینی به آنها پرداخت می کرد تا ادعایی درباره پروژه نداشته باشند یا در پروژه دارخوین، شرکت انی برای بخش حفاری، شرکت ملی حفاری را به عنوان پیمانکار دست دوم خود برگزید و بخش اعظمی از سود پروژه را به یک شرکت خارجی پرداخت کرد. ...

واگذار کردند که بیش از یک هزار میلیارد تومان ارزش این قرارداد است. همچنین 12 مرکز دانشگاهی و پژوهشی با بخش پایین دستی یعنی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی قراردادی در حوزه نفت و گاز امضا کردند که مبلغی بیش از 500 میلیارد تومان، حجم قرارداد آنها به شمار می رود. دبیرکل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری در ادامه افزود: در حوزه خودرو نیز در هفته گذشته قرارداد مشاوره توسعه پلت فرم خودرو میان ایران ...

اندازی خط 2 قطار شهری اصفهان با کره جنوبی نیز از دیگر اقدام های انجام شده برای جذب سرمایه های خارجی است. خط 2 قطار شهری اصفهان به مسافت 23.5 کیلومتر و با 22 ایستگاه قرار است شهرک امام حسین(ع) در شمال شرق را پس از گذر از مرکز این کلانشهر به میدان شهدای خمینی شهر متصل کند. قرارداد یک شرکت بخش خصوصی ماشین آلات سنگین با یک شرکت آلمانی به منظور انتقال تکنولوژی و پیش قرارداد طرح تبدیل مازوت به ...

...، در مراسمی رسمی، موفق به امضای بزرگ ترین قرارداد وام خارجی پس از جرجام شد. خزاعی در سخنرانی خود در این مراسم با اشاره به

اینکه اقتصاد کره، یازدهمین اقتصاد بزرگ جهان است و توانمندی های تکنولوژیک مطلوبی دارد، امضا و اجرایی شدن این خط اعتباری را گامی مهم در جهت گسترش روابط بین دو کشور دانست. او اضافه کرد: بخش های دولتی و خصوصی ایران می توانند در چارچوب مقررات موجود از این وام استفاده ...

...؛ پنجشنبه دوم شهریورماه بزرگترین قرارداد فاینانس خارجی در دوره پسابرجام در سئول میان محمد خزاعی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس سازمان سرمایه گذاری و کمکهای اقتصادی و فنی جمهوری اسلامی ایران و چانگ مدیر اگزیم بانک کره جنوبی به امضا رسید. بر اساس این قرارداد بخش های دولتی و خصوصی ایران می توانند در چارچوب مقررات موجود از این وام استفاده کنند . 12 ...

ad\_2]]

Source link